[image: image1.png]

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Михайловка

06.11.2015                                                                                                        № 2-6Р

Об избрании главы Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края

           В соответствии с п. 2 ч.6 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании итогов конкурса на замещение должности главы Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, руководствуясь Уставом муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, заслушав и оценив Программы действий, направленных на улучшение социально-экономической ситуации в муниципальном образовании Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, представленные кандидатами на замещение должности главы Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Избрать на должность главы муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края Судникович Веру Владимировну.
2.Днем вступления Судникович Веры Владимировны в должность главы муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края считать 07 ноября 2015 года.
3.Не позднее 09 ноября 2015 года направить данное решение главе Дзержинского района Красноярского края.
4.Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Информационный вестник».
Председатель Михайловского

сельского Совета депутатов                                                        В.И. Дементьев